תוך 12 יום תוגש הודעת עדכון לבית המשפט לאחר שהכירורג יתן דעתו למצבו של העותר ובהתאם תינתן החלטה ללא צורך בטיעונים נוספים.

כמו כן מתבקש שב"ס לקבוע מועד לניתוח ולהודיע לביהמ"ש במסגרת אותה הודעה למתי נקבע התור לניתוח.

ניתנה והודעה היום ח טבת תשע"ה, 30/12/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת